______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

AJUDANTE DE MOTORISTA

PROCESSO SELETIVO 2014/90

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2014/90 para o cargo AJUDANTE DE
MOTORISTA, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

GILBERTO MOREIRA DA SILVA 1º

ANTONIO HENRIQUE PALMEIRA BEZERRA 2º

ELTEMIR ANSELMO ARAUJO DA SILVA 3º

DANIEL ELIARDO DO NASCIMENTO 4º

FRANCISCO REGIMARCIO LIMA DA SILVA 5º

REGINALDO CASTRO SILVA 6º

EDUARDO DA SILVA FERREIRA 7º

HARRISON SARAIVA DE CASTRO 8º

FABIO DA SILVA MENDES 9º

CARLOS VENICIO DE SOUZA 10º

FRANCISCO RANNIERE SILVA 11º

JOÃO DARLAN SARAIVA MARCELINO 12º

FRANCISCO JAKSON RODRIGUES DA COSTA 13º

CLEUTON CARLOS NOGUEIRA 14º

FRANCISCO CAIO SARAIVA DE ABREU 15º

FRANCISCO DAS CHAGAS DA MOTA 16º

JOSE ERINEUDO TABOSA BARBOSA 17º

JONATHAN SARAIVA MARCELINO 18º

JEFFERSON QUEIROZ DE CASTRO 19º

FRANCISCO WILLIAM SILVA GOMES 20º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

LEONARDO SANTOS GOMES 21º

ALESSANDRO DE FREITAS VIEIRA 22º

ANDERSON DA SILVA SOUSA 23º

RAIMUNDO TOME DE SOUSA FILHO 24º

Fortaleza/CE, 30 de Maio de 2014.

Henrique Jorge Javi de Sousa             André Viana Blanco
         Presidente                    Gerente Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH